

# Årsredovisning

för

## Lannaskede Lantbruksprodukter AB

559225-9617

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Anders Sundqvist, Styrelseledamot

2024-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för Lannaskede Lantbruksprodukter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning av lantbrukstillbehör.

Företaget har sitt säte i Landsbro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (14 mån)
Nettoomsättning	9 978	7 049	4 156	2 576
Resultat efter finansiella poster	727	559	116	121
Soliditet (%)	41	38	30	20

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningsökningen beror på att efterfrågan på bolagets produkter och tjänster har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	163 606	330 007	<b>543 613</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		330 007	-330 007	<b>0</b>
Årets resultat			395 769	<b>395 769</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>493 613</b>	<b>395 769</b>	<b>939 382</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	493 613
årets vinst	395 769
	<b>889 382</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	889 382
	<b>889 382</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	9 978 217	7 049 447
Övriga rörelseintäkter	0	80 395
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>9 978 217</b>	<b>7 129 842</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-6 838 492	-5 363 452
Övriga externa kostnader	-2 412 605	-1 197 920
Personalkostnader	-250	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-17 771	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-9 269 118</b>	<b>-6 561 372</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>709 099</b>	<b>568 469</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	30 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 956	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 847	-9 596
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>18 109</b>	<b>-9 596</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>727 208</b>	<b>558 874</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-179 000	-141 000
Förändring av överavskrivningar	-41 329	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-220 329</b>	<b>-141 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>506 879</b>	<b>417 874</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-111 110	-87 867
<b>Årets resultat</b>	<b>395 769</b>	<b>330 007</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	179 229	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>179 229</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	210 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	468 500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>678 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>857 729</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		951 946	522 293
<b>Summa varulager</b>		<b>951 946</b>	<b>522 293</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		469 693	938 563
Övriga fordringar		35 116	1 680
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		209 067	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>713 876</b>	<b>940 243</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		503 210	308 891
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>503 210</b>	<b>308 891</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 169 032</b>	<b>1 771 427</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 026 761</b>	<b>1 771 427</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		493 613	163 606
Årets resultat		395 769	330 007
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>889 382</b>	<b>493 613</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>939 382</b>	<b>543 613</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		350 000	171 000
Ackumulerade överavskrivningar		41 329	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>391 329</b>	<b>171 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		142 726	0
Övriga skulder		668 500	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>811 226</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		18 168	0
Förskott från kunder		17 679	0
Leverantörsskulder		643 721	577 574
Skatteskulder		95 401	93 037
Övriga skulder		1 055	119 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		108 800	267 200
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>884 824</b>	<b>1 056 815</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 026 761</b>	<b>1 771 427</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	240 000
Inköp	197 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-240 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>197 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-395
Försäljningar/utrangeringar	0	395
Årets avskrivningar	-17 771	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 771</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>179 229</b>	<b>0</b>

**Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Inköp	210 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>210 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>210 000</b>	<b>0</b>

**Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Tillkommande fordringar	468 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>468 500</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>468 500</b>	<b>0</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	144 102	0
	<b>544 102</b>	<b>400 000</b>

Vetlanda 2024-06-25

*Erik Sten*  
Erik Sten  
Ordförande

*Anders Sundqvist*  
Anders Sundqvist  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

*Henrik Davidsson*  
Henrik Davidsson  
Auktoriserad revisor
